

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Санкт - Петербургская государственная художественно - промышленная академия имени А.Л. Штиглица"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 57   | 56  | 0   | 38      | 18      | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 152  | 151   | 0   | 37      | 114     | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 103  | 103   | 0   | 8       | 95      | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника  | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
|                                     | Ул. Кузнецова 30/9                             |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | Слесарь-сантехник                              | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 2                                   | Электромонтер по обслуживанию электроустановок | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 3                                   | Директор общежития                             | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 4А                                  | Дежурный оперативный                           | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 4-1А (4А)                           | Дежурный оперативный                           | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 4-2А                                | Дежурный оперативный                           | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |



|              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 26           | Преподаватель (Кафедра живописи и реставрации)              | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27           | Преподаватель (Кафедра станковой и книжной графики)         | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28           | Преподаватель (Кафедра гуманитарных и инженерных дисциплин) | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29           | Преподаватель (Кафедра интерьера и оборудования)            | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30           | Преподаватель (Кафедра художественной керамики и стекла)    | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31           | Преподаватель (Кафедра АДП)                                 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32           | Лаборант(Кафедра живописи и реставрации)                    | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33           | Лаборант(Кафедра МДС)                                       | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34           | Лаборант(кафедра средового дизайна)                         | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35А          | Демонстрант пластичных поз                                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-1А (35А)  | Демонстрант пластичных поз                                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-2А (35А)  | Демонстрант пластичных поз                                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-3А (35А)  | Демонстрант пластичных поз                                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-4А (35А)  | Демонстрант пластичных поз                                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-5А (35А)  | Демонстрант пластичных поз                                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-6А (35А)  | Демонстрант пластичных поз                                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-7А (35А)  | Демонстрант пластичных поз                                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-8А (35А)  | Демонстрант пластичных поз                                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-9А (35А)  | Демонстрант пластичных поз                                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-10А (35А) | Демонстрант пластичных поз                                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36           | Демонстрант пластичных поз                                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37           | Столяр  | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38           | Электрогазосварщик  | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | 2   | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39           | Буфетчик  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40           | Водитель автомобиля   | -   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | -   | 2   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 09.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о проректора по АХР и КБ

(должность)

(подпись)

Лисовец В.В.

(Ф.И.О.)

23.05.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Васин В.Л.

(Ф.И.О.)

23.03.2016

(дата)

И.о. начальника учебно-методического  
управления

(должность)

(подпись)

Голикова И.С.

(Ф.И.О.)

25.03.2016

(дата)

Копейкин В.В.

(должность)

(подпись)

Главный инженер

(Ф.И.О.)

25.03.2016

(дата)

Главный юрист-консульт

(должность)

(подпись)

Меньшаков А.С.

(Ф.И.О.)

25.03.2016

(дата)

Начальник управления кадров

(должность)

(подпись)

Петченко О.В.

(Ф.И.О.)

25.03.2016

(дата)

Председатель комитета первичной  
профсоюзной организации работников

СПГХПА им. Штиглица

(должность)

(подпись)

Коршунов Г.Ю.

(Ф.И.О.)

23.05.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

255

(№ в реестре)

(подпись)

Андреев Д.Д.

(Ф.И.О.)

09.03.2016

(дата)